per dōg dū
 gū q̄ rōndy
 p̄r: nō certū

philippus for
 Et gōndy h
 adeo q̄ ut
 post eū g
 pus cū fil
 serena &
 paret q̄
 nus ut g
 episco. &
 q̄. l. nō p
 perū fid
 sūt bap̄ti
 fuerit hū
 pōt̄ilex
 sectus f
 tuo puer
 xp̄ianos
 Volusia
 filio ga
 nus de
 impiū
 locis in
 us capi
 puenit
 de gott
 cai p̄b
 merio
 mianū
 cutore
 carit
 stātin
 gallica
 r̄ismā
 cū lag
 exēim
 dūo an
 utro faal
 refat:

Philippus senior at domus patris supra & deus & deo apud f. d. l. v.
 Et gratia habuit quoniam vix laudat eum contra pontifem & inde agitur f. d. l. v.
 ad op. q. ut p. s. i. s. d. a. f. magister

post eum gordianus cum filio. Cui successit Philip-
 pus cum filio primus imperator christianus cum uxore
 serena & filio a Fabio pontifice baptizatus. hic ap-
 paret quod Constantinus non fuit prius imperator christia-
 nus ut glossator & Bar. opinati sunt in. l. i. C. de
 episcopo. & de actoritate. l. diui. C. de natu. libe-
 q. l. non probat eorum sententiam: sed dicit quod munivit im-
 perium fide christiana: quia & ceteri imperatores ab eo
 sunt baptizati. At Philippus munire non potuit. quod
 fuerit hic prius christianus probant historici & pius. ii.
 pontifex maximus ad regem turcharum. Is a Decio iter-
 sectus fuit. necis causa fuit telaurus qui philippo mor-
 tuo puenit ad Fabianum & et causa fuit ut decius in
 christianos seuiret. decio viro turpissimo successit
 Volusianus & galus deinde ualerianus qui relicto
 filio galieno captus est a sapore rege persarum. Galie-
 nus deinde impator ad scito socio macrino. hoc tempore
 impius cepit labare atque sub tyrannis in diuersis
 locis impatoribus creatis esse. quos enumerat Iuli-
 us capitolinus triginta numero. Post hos impius
 puenit ad Claudium. ii. deinde ad Aurelianum qui
 de gothis triumphauit. post quem regnauit tacitus
 cui postea succedit deinde carus cum filiis cario & nu-
 merio. quibus interfectis impator Diocletianus qui maxi-
 mianum sibi consortem fecit qui maximi christianorum ple-
 cutores fuere. postquam hi ob fastidium se impio abdi-
 carunt galerius impator cum constantio. post hos Con-
 stantinus constantii filius ex helena uxore natione
 gallica qui cum morbo sanatus fuisset a siluestro po-

Philip-
 pus.
 Impator
 christia-
 nus.
 Decius
 Volusia-
 nus.
 Valeria-
 nus.
 Galienus
 Macrius
 Claudi-
 us.
 Aurelia-
 nus
 Tacitus.
 Probus
 Carus.
 Diocleti-
 anus.

rismerunt in misis exercitu: quia ramos ad vestigia locos. Quod si manum
 in legione thebaeorum intelliges: remittit molare stultitiam. 7. 7. militum ab
 exercitu scassere. i. q. amara loro augustinus nris: ris rodant q. sedent.
 Quo audito maximo & missis militibus periculis deum quibus ferrea gladio
 utro frangit aliquid ipsorum? Et rogat. denuo b. h. v. i. r. p. s. a. d. s. t. n. r. t.
 refari: q. m. s. u. g. p. s. q. v. n. s. u. p. o. s. t. u. m. v. i. p. p. u. l. e. r. e. h. a. b. e. s. t. h. y. s. d. s. M. a. n.
 r. i. o.)